
Zielone Jastrzębie
Za treści zawarte w publikacji dofinansowanej ze środków 
WFOŚiGW w Katowicach odpowiedzialność ponosi Redakcja.

Dzięki dofinansowaniu z Woje-
wódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wod-

nej w Katowicach, w szkołach wojewódz-
twa śląskiego powstanie 70 przestrze-
ni do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
Na ten cel Fundusz przeznaczył ponad  
4,5 mln zł. W Jastrzębiu-Zdroju pienią-
dze otrzymają: 
n SP Specjalnej nr 23 im. ks. prof. J. Ti-

schnera w Jastrzębiu-Zdroju na Ob-
serwatorium Przyrodnicze - 70 tys. zł 

n ZSTB w Jastrzębiu-Zdroju na Eko-
Park Zawodowców - 70 tys. zł
Na konkurs wpłynęło 151 wniosków. 

Celem konkursu było dofinansowanie 
zadań dotyczących utworzenia na tere-
nie należącym do placówek oświatowych 
przestrzeni do prowadzenia zajęć dydak-
tycznych z zakresu przyrody, biologii, 
ekologii, geografii, geologii itp. w szko-
łach podstawowych oraz szkołach śred-
nich województwa śląskiego. Maksymal-
na kwota dofinansowania to 70 tys. zł.

Osiem tysięcy zł do zdobycia 
na organizację Ekologicz-
nych Pikników, w ramach 

Programu Regionalnego Wsparcia 
Edukacji Ekologicznej cz. 2 Fundusz 
Ekologii.

Ta oferta jest skierowana do szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych 
z terenu województwa śląskiego. 

Wnioski Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodar-
ki Wodnej w Katowicach przyjmuje 
tylko do końca czerwca, czyli 30 do 
godz. 15.30 wyłącznie w formie elek-
tronicznej za pośrednictwem elektro-
nicznej Platformy Usług Administracji 
Publicznej (ePUAP), na elektroniczną 
skrzynkę podawczą WFOŚiGW w Ka-
towicach.

Wybrane zadania będą dofinanso-
wane ze środków Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, czyli:

1. Ochrona środowiska, gospodarka 
wodna i zrównoważony rozwój.

2. OZE i efektywność energetyczna.
3. Przeciwdziałanie emisjom.
4. Fundusz Niskoemisyjnego Trans-

portu.
Celem konkursu jest podnoszenie 

poziomu świadomości ekologicznej, 
upowszechnianie wiedzy, aktywizacja 
społeczna, budowanie społeczeństwa 
obywatelskiego i kształtowanie postaw 
proekologicznych społeczeństwa.

Więcej szczegółów i informacji 
na stronie Funduszu: 

www.wfosigw.katowice.pl.

ROZSTRZYGNIĘTA

Konkurs na ekologiczne pikniki

100 zielonych pracowni, w tym jedna z Jastrzębia-Zdroju!
TOMASZ BEDNAREK, 
prezes WFOŚiGW w Katowicach 
Z roku na rok liczba szkół walczących 
o dotację w ramach konkursu 
Zielona Pracownia lawinowo rośnie. 
Rekordowa liczba zgłoszeń, które 
otrzymaliśmy świadczy o tym, że 
to genialny projekt, który cieszy 
się olbrzymim zainteresowaniem. 
Cieszę się, że udało się na 30-lecie 
naszego Funduszu dofinansować 
utworzenie dokładnie stu pracowni.


